
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/219/2021 
RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2021 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 z późn.zm.) oraz art.18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) 

Rada Gminy Lanckorona 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2021 r. o kwotę  370.041 zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 129.959 zł 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 500.000 zł 

- jak poniżej: 

 
Dz. 

 
T r e ś ć 

Zmniejszenie  
planu dochodów 

 na  2021 r. 

Zwiększenie  
planu 

dochodów 
 na  2021 r. 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność w tym: 

dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych  zadań bieżących gmin /związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych/  
 w tym: dochody majątkowe: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin /związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych/   

405.041 
45.041 

 
 

45.041 
360.000 

 
 

360.000 

- 
- 

 
 

- 
- 

 
 

- 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem   
w tym dochody bieżące: 
-  wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
-  wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 
-  wpływy z różnych opłat 
-  wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

 
 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

 
 

175.000 
175.000 
160.000 

8.000 
2.000 
5.000 

801 Oświata i wychowanie 140.000 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8200



- dochody majątkowe: 
- dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

140.000 
 
 

140.000 

- 
 
 

- 
Razem zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów w  tym : 
-  dochody bieżące 
-  dochody majątkowe  

545.041 
45.041 

500.000 

175.000 
175.000 

- 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2021 r. o kwotę 370.041 zł w tym:   

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 53.834 zł 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 316.207 zł 

- jak poniżej: 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenie  
planu 

wydatków 
 na  2021 r. 

Zwiększenie  
planu 

wydatków 
 na  2021 r. 

1 2 3 4 5 
600  

60016 
Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
 w tym: 
 a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
b)  wydatki majątkowe w tym:  
 1)  inwestycje 

114.355 
3.457 

 
- 
- 
- 

3.457 
3.457 

3.457 
3.457 

 
3.457 
3.457 
3.457 

- 
- 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
w tym: 
 a)wydatki bieżące 
1)wydatki jednostek budżetowych w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
b)  wydatki majątkowe w tym:  
 1)  inwestycje 

110.898 
 

20.898 
20.898 
20.898 
90.000 
90.000 

- 
 

- 
- 
- 
- 
- 

754  
 
75421 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Zarządzanie kryzysowe 
 w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

5.000 
4.300 

 
4.300 
4.300 
4.300 

- 
- 

 
- 
- 
- 

 75495 Pozostała działalność 
 w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1) wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

700 
 

700 
700 
700 

- 
 

- 
- 
- 

757  
75702 

 Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 
w tym: 
a)wydatki  bieżące w tym: 
6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 

7.000 
 

7.000 
 

7.000 
7.000 

- 
 

- 
 

- 
- 

801  
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe    
 w tym: 
b) wydatki majątkowe w tym:  
 1)  inwestycje 

222.750 
222.750 

 
222.750 
222.750 

- 
- 

 
- 
- 

852  Pomoc społeczna  15.577 5.767,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8200



85202 Domy pomocy społecznej  
w tym:  
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
 1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

- 
 

- 
- 
- 

5.767,66 
 

5.767,66 
5.767,66 
5.767,66 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  
w tym: 
 a)  wydatki bieżące w tym:    
1)  wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
 1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

13.927 
 

13.927 
13.927 
2.532 

11.395 

- 
 

- 
- 
- 
- 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
a)  wydatki bieżące w tym:    
1)  wydatki jednostek budżetowych,  w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

150 
150 
150 
150 

- 
- 
- 
- 

 85295 Pozostała działalność 
w tym: 
 a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

1.500 
 

1.500 
1.500 
1.500 

- 
 

- 
- 
- 

855  
85504 

Rodzina 
Wspieranie rodziny 
 w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
 1)wydatki jednostek budżetowych,  w tym  na: 
 1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

2.060 
2.060 

 
2.060 
2.060 
2.060 

11.869,34 
- 

 
- 
- 
- 

 85508 Rodziny zastępcze 
 w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 
 

- 
- 

11.869,34 
 

11.869,34 
11.869,34 

900  
90015 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Oświetlenie ulic, placów i dróg  
w tym:  
a)wydatki bieżące w tym: 
 1)wydatki jednostek budżetowych, w tym  na: 
 1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

24.393 
24.393 

 
24.393 
24.393 
24.393 

- 
- 

 
- 
- 
- 

Razem zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków w tym: 
a)wydatki bieżące w tym: 
1)wydatki jednostek budżetowych, w tym: 
1,1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
1,2)wydatki związane z realizacją  ich statutowych  zadań 
3) wydatki na świadczenia na rzecz  osób fizycznych 
6) obsługę długu jednostki  samorządu terytorialnego 
b)  wydatki majątkowe w tym:  
 1)  inwestycje 

391.135 
74.928 
67.928 
2.532 

65.396 
- 

7.000 
316.207 
316.207 

21.094,00 
21.094,00 
9.224,66 

- 
9.224,66 

11.869,34 
- 
- 
- 

§ 3. 1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2021 r. po zmianach wynoszą 36.395.432,27 zł   

2. Wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2021 r. po zmianach wynoszą 39.319.240,87 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8200



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Ryszard Frączek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8200


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (6)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-30T14:08:29+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




